
UCHWAŁA NR IX/81/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w obrębie Gminy Bojanowa w przedmiocie dotyczącym 

lokalizacji elektrowni wiatrowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  poz. 717 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.1. Przyjąć przedstawiony przez Burmistrza Bojanowa wniosek w sprawie 
sporządzenia        miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w 
gminie Bojanowo w obrębie gruntów wsi Golinki, Wydartowa I, Gościejewic, Sowin, Pakówki, 
Trzebosza ,Giżyna, Czechnowa.

2. Obszary objęte planem miejscowym określono w załączniku graficznym.

3. Dopuszcza się uchwalanie planu odrębnie dla poszczególnych miejscowości.

§ 2. Przedmiotem planu są tereny użytków rolnych i leśnych oraz dróg w obrębie , 
których określone zostaną zasady zagospodarowania terenów w tym przeznaczenie terenów pod 
lokalizację elektrowni wiatrowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
        (-) Stanisław Tomiczak




